
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

265 967,20CZK

8_3

Vjezd ÚD Martinov 3. část Kanalizace

Vyplň údaj

219 807,60

0,00

219 807,60

Základ daně Výše daněSazba daně

21,00%

0,00

219 807,60 46 159,60

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8_3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 265 967,20219 807,60

0,00Vyplň vlastní 0,00

0,00Vyplň vlastní 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

0,00 0,00Vyplň vlastní

8_3 Vjezd ÚD Martinov 3. část Kanalizace 265 967,20219 807,60

0,000,00

Cena s DPH [CZK]Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

265 967,20219 807,60

Vjezd ÚD Martinov 3. část Kanalizace

17. 4. 2024

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 219 807,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 219 807,60 21,00% 46 159,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 967,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vjezd ÚD Martinov 3. část Kanalizace

Vyplň údaj

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 219 807,60

HSV - Práce a dodávky HSV 219 807,60

    1 - Zemní práce 98 999,42

    4 - Vodorovné konstrukce 39 725,82

    8 - Trubní vedení 76 065,61

    998 - Přesun hmot 5 016,75

Vjezd ÚD Martinov 3. část Kanalizace

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 219 807,60

D HSV Práce a dodávky HSV 219 807,60
D 1 Zemní práce 98 999,42

1 K 119001405 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mmm 10,000 318,00 3 180,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelům 10,000 306,00 3 060,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 131251201 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3m3 2,154 750,00 1 615,50 CS ÚRS 2024 01
VV 2,42*0,89 "Plocha startovací a koncové jámy*hloubka výkopu" 2,154

4 K 132254202 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3m3 32,601 750,00 24 450,75 CS ÚRS 2024 01
VV 17,71*0,89 "Plocha výkopu rýh potrubí DN160*hloubka výkopu" 15,762

VV 18,92*0,89 "Plocha výkopu rýh potrubí DN200*hloubka výkopu" 16,839

VV Mezisoučet 32,601

5 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 34,755 312,00 10 843,56 CS ÚRS 2024 01
VV 32,601+2,154 "Součet objemů vytěžené zeminy" 34,755

6 K 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 mm3 34,755 23,70 823,69 CS ÚRS 2024 01
VV 32,601+2,154 "součet objemů vytěžené zeminy" 34,755

7 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 34,755 55,20 1 918,48 CS ÚRS 2024 01
VV 32,601+2,154 "součet objemů vytěžené zeminy" 34,755

8 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t 55,608 342,00 19 017,94 CS ÚRS 2024 01
VV "Neoceněná položka , odpad bude uložen v areálu objednatele"

VV (32,601+2,154)*1,6 "objem výkopů*koeficient hmotnosti vyzěžené mokré zeminy na m3"55,608

9 K 8999,111R Vyplnění mezikruží cementopopílkovou směsí, vč. dodávky materiálům3 1,341 3 500,00 4 693,50
VV (3,141*0,197^2)*11 "obsah příčného řezu potrubí * výška potrubí 1,341

10 K 899911174-R Kluzná objímka výšky 130 mm vnějšího průměru potrubí do 406,4x8,8mmks 12,000 1 200,00 14 400,00

11 K 151811131 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 mm2 39,050 209,00 8 161,45 CS ÚRS 2024 01
VV 20,13+18,92 "součet ploch výkopu kanalizace 39,050

12 K 151811231 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 mm2 39,050 111,00 4 334,55 CS ÚRS 2024 01
VV 20,13+18,92 "součet ploch výkopu kanalizace 39,050

13 K 980,2-R Kontrolní zkoušky zhutnění zásypu rýhy ks 1,000 2 500,00 2 500,00

D 4 Vodorovné konstrukce 39 725,82
14 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 12,082 157,00 1 896,87 CS ÚRS 2024 01

VV "DN200"20,13*0,29 "Plocha výkopu potrubí DN200*výška zhutněného násypu, hutněno po 200mm"5,838

VV "DN160"18,92*0,33 "Plocha výkopu potrubí DN160*výška zhutněného násypu, hutněno po 200mm"6,244

VV Mezisoučet 12,082

15 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 21,748 450,00 9 786,60 CS ÚRS 2024 01
VV 12,082*1,8 "objem zásypu rýh * koeficient přepočtu hmotnosti kameniva 21,748

VV Součet 21,748

16 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 17,812 500,00 8 906,00 CS ÚRS 2024 01
VV "DN200" 20,13*0,5-20,3*0,03141 "Plocha výkopu DN200*výška obsypu-délka potrubí DN200*obsah potrubí DN200, hutněno po 200mm"9,427

VV "DN160"18,92*0,46-15,8*0,02011 "Plocha výkopu DN160*výška obsypu-délka potrubí DN160*obsah potrubí DN160, hutněno po 200mm"8,385

VV Mezisoučet 17,812

17 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 29,390 400,00 11 756,00 CS ÚRS 2024 01
VV 17,812*1,65 "objem obsypu kanalizačního potrubí* koeficient přepočtu hmotnosti kameniva"29,390

VV Součet 29,390

18 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mmm3 3,905 1 230,00 4 803,15 CS ÚRS 2024 01
VV 39,05*0,1 "Celková plocha výkopů rýh kanalizace * výška podsypu pod kanalizaci" 3,905

19 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 6,443 400,00 2 577,20 CS ÚRS 2024 01
VV 3,905*1,65 "Objem lóže pod kanalizačním potrubí*koeficient přepočtu hmotnosti kameniva"6,443

D 8 Trubní vedení 76 065,61
20 K 871313122 Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160m 15,800 176,00 2 780,80 CS ÚRS 2024 01

VV 15,8 "délka potrubí DN160 15,800

VV Součet 15,800

21 M 28611175 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN10m 16,274 471,00 7 665,05 CS ÚRS 2024 01
VV 15,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 16,274

22 K 871353122 Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 200m 31,100 186,00 5 784,60 CS ÚRS 2024 01
VV 31,1 "délka potrubí DN200" 31,100

VV Součet 31,100

23 M 28611178 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN10m 32,033 715,00 22 903,60 CS ÚRS 2024 01
VV 31,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 32,033

24 K 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150kus 6,000 281,00 1 686,00 CS ÚRS 2024 01

25 M 28611359 koleno kanalizační PVC KG 160x15° kus 3,000 136,00 408,00 CS ÚRS 2024 01

26 M 28611360 koleno kanalizační PVC KG 160x30° kus 3,000 147,00 441,00 CS ÚRS 2024 01

27 K 877310320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150kus 1,000 474,00 474,00 CS ÚRS 2024 01

28 M 28611392 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45° kus 1,000 321,00 321,00 CS ÚRS 2024 01

29 K 877310330 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150kus 2,000 281,00 562,00 CS ÚRS 2024 01

30 M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 2,000 89,80 179,60 CS ÚRS 2024 01

31 K 877350310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200kus 6,000 306,00 1 836,00 CS ÚRS 2024 01

32 M 28611364 koleno kanalizační PVC KG 200x15° kus 6,000 321,00 1 926,00 CS ÚRS 2024 01

33 K 877350320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200kus 1,000 508,00 508,00 CS ÚRS 2024 01

34 M 28611396 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45° kus 1,000 699,00 699,00 CS ÚRS 2024 01

35 K 877350330 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200kus 2,000 306,00 612,00 CS ÚRS 2024 01

36 M 28651252 redukce kanalizační PVC 200/100 kus 2,000 442,00 884,00 CS ÚRS 2024 01

37 K 892,1-R Kamerová zkouška kanalizačního potrubí, vč. vyhotovení záznamu o zkoušcem 46,900 80,00 3 752,00

38 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 46,900 28,40 1 331,96 CS ÚRS 2024 01

39 K 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150úsek 1,000 807,00 807,00 CS ÚRS 2024 01

40 K 892352121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200úsek 1,000 884,00 884,00 CS ÚRS 2024 01

41 K 899,901-R Napojení nového kanalizačního potrubí PP DN160 na stávající kanalizační šachtu s utěsněním prostupu po osazení potrubí, vč. tvarovek, vč.. dodávky materiáluks 1,000 7 500,00 7 500,00

42 K 899,902-R Napojení nového kanalizačního potrubí PP DN200 na stávající kanalizační šachtu s utěsněním prostupu po osazení potrubí, vč. tvarovek, vč.. dodávky materiáluks 1,000 7 500,00 7 500,00

43 K 899913162 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 200 x 400kus 2,000 2 310,00 4 620,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 5 016,75
44 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektut 58,528 80,40 4 705,65 CS ÚRS 2024 01

Vjezd ÚD Martinov 3. část Kanalizace

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 mt 0,366 850,00 311,10 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 6


